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Vidhorfskdnnun Kellis 2025

Spurt var um Hraunkot/pjonusta
Tioni golfleiks a vollum Keillis
Um adild ad félaginu

Forgjof patttakenda

Aldur patttakenda

Ibrottastarf Keilis

Bedid um abendingar

Veitingar og golfbud
Rastimaskraningar

Kellisgolfferd

Alls 22 spurningar




Vidhorfskdnnun Kellis 2025

Kyn

u Karl u Kona B Annad

Alls toku 721 patt af 2192
felagsmdnnum 32%

NG

m Spila oftast golf i fostum hopi

m Er hluti af aefingahopi i iprottastart

« Spila golf med fj6lskyldunni

m Skrai mig a rastima eftir hentugleika
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Aldur Forg|of

M Yngrien 20 ara m20-30 ara

« 31-40 ara m41-50 ara mUndir 10 m10-20 w21-30 mYfir 30 mMan pad ekki
B 51-60 ara MO1-67 ara

Ho/+
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Adild ao felagi

W BaraiKeill ®Erifleiri klubbum @« Ekkii Kelli



Umhverfi klubbhuss

Pjon. a skrifst.

Skilvirkn. Vallareftirlits

Leikhradi

Adgengi ad vollum

m 2022

Vidhorfskdnnun Kellis 2025

Vinsamlegast legdu mat a eftirfarandi paetti i pjonustu GK. Gefdu hverjum paetti einkunn
a bilinu 1 til 5, par sem 1 er lzegsta einkunn og 5 er haesta einkunn.

2023 w2024 w2025
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Lékst pu Hvaleyrarvoll a sidustu 12 manudum?

mJa i Nej
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Vinsamlegast gefdu eftirfarandi atridum a HVALEYRARVELLINUM einkunn, |oar sem 1 er leegsta einkunn
0g S er haesta einkunn.

Teigar

Brautir

Flatir

Kargi (rough)
Svunta (forgreen)
Glompur
GoOngustigar

Merkingar teiga

w2022 m2023 m2024 m2025
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Vinsamlegast gefdu eftirfarandi atrioum i Hraunkoti
einkunn, par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er haesta
einkunn.

AEfingaadstadan i heild
sinni

Prif og snyrtimennska i
Hraunkoti

Golfhermaadstadan i
Hraunkoti

GolfMore
sjalfsafgreidslukerfid

TrackManRange

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5
w2023 m2024 m2025



Vidhorfskdnnun Kellis 2025

Ef pud tekur allt med i reikninginn - hvor hluti Hvaleyrarvallarins,
Hraunid (9 holur) eda Hvaleyrin (9 holur) finnst pér skemmtilegri
golfvollur?

Skodum breytinguna a milli ara
2014 2017 2023 2025

] - Y
O

M Hraunid W Hvaleyrin &« Velt ekki
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Lékst pu Sveinskotsvoll a sidustu 12 manudum?

mJa i Nej



Teigar

Brautir

Flatir

Svunta (forgreen)
Kargi (rough)
Glompur
GoOngustigar

Merkingar teiga

Vidhorfskdnnun Kellis 2025

Vinsamlegast gefdu eftirfarandi atridum a SVEINSKOTSVELLINUM einkunn, par sem 1
er laegsta einkunn og 5 er haesta einkunn.

2023 m2024 m2025
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Leggdu mat a eftirfarandi paetti hja Veitingasolunni par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er
haesta einkunn.

Hvernig finnst pér matsedillinn?

Hvernig finnst pér afgreidsluhradinn?

Hve snyrtilegur finnst pér golfskalinn vera?

Hvernig er vidmot starfsmanna veitingasolu?

Hvernig finnst pér verdlagning veitingasdlu?

Upplifun af veitingastadnum i golfskalanum

w2023 #2024 w2025
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Leggdu mat a eftirfarandi paetti hja Golfversluninni par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er
haesta einkunn.

Svaratimi i sima

Verdlagning

Vidmot starfsmanna

Snyrtimennska

m2023 m2024 m2025



40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

27%
25% 29%

Alls ekkert

35% 35%

Mj6g Iitid

31%
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Hversu mikid byst pu vid ad nota Sveinskotsvoll komandi
vetur? (fra 1. november til 1. april)

26%

‘ |

Frekar litid

24%

14%

13% 13% I

| medallagi

(0)
3,09% S 50% 3%

Frekar mikid

0/0.3390.68%
0,1899.33% - =

Mjog mikid




50%

45%

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

46,00%

27,00%

6,00%

5%I

Opin mot

16,00%

Vidhorfskdnnun Kellis 2025

®m HVORKINE  mFREKAR SAMMALA  mMJOG SAMMALA

® MJOG OSAMMALA  m FREKAR OSAMMALA

32,009%2,00%

16,00%
12,00%
9% I

Bodsmot / fyrirtaekjamot

39,00%

|

Erlendir gestir (vallargj6ld)

25,00%

5,00%

4%

Golfklubburinn Keilir hefur ymsar

leidir til a0 afla sér tekna. Hversu

sammala eda 6sammala ertu pvi ad
35% fara eftirfarandi leidir vid pa
tekjuoflun?

31,00%

21,00%

7,00%
I 6,00%

Heekkun argjalda félaga
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100%

B RETTUR FJOLDI OF MORG

90%

86,00%

81,00% 80,00%

67,00%
30,00%
13,00%
8%
5,00% 4%
2%

Innanfélagsmot Bodsmat / fyrirtaekjamét Opln mot GSIi mot

80%

70%

Hver er pin skodun a fjolda
eftirfarandi mota?

60%

50%

40%

30%

20%

14%

10,00%

10%

0%
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Ertu dnaegd/ur med tilraun a

breytingu rastimakerfis
2024 2025

mJa i Nej
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Merktu vio pad fyrirkomulag sem
hugnast pér

70%

oo 58,00%

50%
40%

30%

43%
18%

4 virkar skraningar Fiblgaib Fidlga i 6 Feekka i 3 Aftur i gamla 6/4

20,00%

20%

16%

109

IS

,00%

,00%

OO

IS
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Komid hefur til tals ad stofna til Keilisferdar til heitari landa haustio
2026. Ef svo kaami til, hefdir pu ahuga a slikri ferd
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